关于举办2022年“弘扬中国文化，传承中国精神”
英文创意海报设计大赛的通知

  疫情当下，为丰富同学们的课余生活，促进校园精神文明建设，提高同学们的审美能力和英语应用能力，营造丰富多彩的校园生活，举办以“弘扬中国文化，传承中国精神”为主题的2022年英文创意海报设计大赛。具体事宜通知如下：
1、 比赛目的及主题：弘扬中国文化，传承中国精神
2、 参赛对象：全体在校生
3、 时间安排：
1. 4月28日-5月15日：作品征集阶段，5月15日截稿
2. 5月16日-5月20日：作品筛选及评审阶段
4、 作品形式
以手绘海报为主，可设计添加适量图片、照片和实物等提高海报质量
5、 作品要求
1. 参赛作品内容要求积极、健康、向上、正能量。
2. 参赛作品内容需与主题契合，主题可从《中国文化》课程中选取。自由设计版面。
3. 参赛作品纸张大小规格为297mm*420mm的A3绘图纸。
4. 参赛者需在参赛作品背面注明姓名、班级、学号及联系方式。
5. 参赛作品不得抄袭或简单复制翻译他人作品，鼓励支持原创性作品。
6、 其他事项
1. 此次比赛将作为2021级英语专业学生《中国文化》课程作业，相关成绩将纳入期末总评。
2. 比赛将根据海报版式设计（40%）和语言内容（60%）
3. [bookmark: _GoBack]比赛分大学英语组和英语专业组两组，根据最终成绩分别评选出特等奖2名，一等奖4名，二等奖8名，三等奖16名，优秀奖若干。
4. 2021级英语专业学生统一将作品交至各班学委处，由学委交至中国文化任课老师处，其他同学将作品交至行政楼2楼***办公室陈雅芝老师处。
5. 不明之处请联系张慧老师（电话：18705137522）。